
Uchwała Nr 130 /08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 9 lipca 2008 r.

w sprawie: upoważnienia członka Zarządu do podpisywania dokumentacji

dotyczącej  projektu  „Wysoka  jakość  szkolnictwa  zawodowego  w  powiecie

pułtuskim”.

Na  podstawie  art.  48  ust.1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym (jt.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr 142,  poz.  1592 ze  zm.)  Zarząd Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Pana  Wiesława  Cienkowskiego  –  członka  Zarządu  Powiatu

w  Pułtusku,  legitymującego  się  dowodem  osobistym  AEK  300591

do podpisywania dokumentacji dotyczącej projektu finansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach Działania

9.2.  Podniesienie  atrakcyjności  i  jakości  szkolnictwa  zawodowego,

Priorytetu  IX  Rozwój  wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach,

Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  pt.  ”Wysoka  jakość  szkolnictwa

zawodowego w powiecie pułtuskim”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ……………………………………

2. Witold Saracyn  ………………………….………..

3. Wiesław Cienkowski …………………….………

4. Izabela Sosnowicz-Ptak……………….………..

5. Zbigniew Szczepanik…………………………….


